
21  学校別・小学科別生徒数（公立全日制）

(H16.5.1現在)（単位：人）

男 女 男 女 男 女 男 女 計 男 女 計

1 飯 山 照 丘 普 通 40 13 23 14 49 11 112 38 150 112 38 150

普 通 35 47 59 62 47 72 141 181 322

理 数 28 11 27 14 22 14 77 39 116

普 通 44 39 34 48 50 65 128 152 280

体 育 25 15 28 12 26 14 79 41 120

農 業 ―― ―― 48 14 43 14 91 28 119

林 業 ―― ―― 23 0 23 0 46 0 46

生 活 ―― ―― 0 33 0 31 0 64 64

緑 地 環 境 16 23 ―― ―― ―― ―― 16 23 39

生 物 資 源 32 12 ―― ―― ―― ―― 32 12 44

5 中 野 普 通 110 56 96 72 85 63 291 191 482 291 191 482

機 械 80 0 80 0 78 0 238 0 238

電 気 40 1 37 2 40 1 117 4 121

土 木 41 0 41 0 40 0 122 0 122

商 業 商 業 27 52 9 70 16 57 52 179 231

普 通 88 117 95 106 99 100 282 323 605

英 語 11 25 17 25 2 38 30 88 118

8 須 坂 商 業 商 業 商 業 74 87 69 93 54 99 197 279 476 197 279 476

9 須 坂 東 普 通 124 117 126 99 116 78 366 294 660 366 294 660

10 須 坂 普 通 122 119 125 120 120 122 367 361 728 367 361 728

園 芸 46 44 47 49 93 93 186

農 業 経 済 13 16 14 10 27 26 53

造 園 28 10 30 6 58 16 74

く く り 募 集 86 73 86 73 159

12 北 部 普 通 90 31 76 36 97 22 263 89 352 263 89 352

13 長 野 吉 田 普 通 143 146 149 136 173 140 465 422 887 465 422 887

14 長 野 普 通 200 129 159 128 184 139 543 396 939 543 396 939

普 通 78 168 78 171 86 156 242 495 737

国際教養 6 35 5 37 2 36 13 108 121

商 業 58 146 71 128 72 161 201 435 636

会 計 13 29 15 23 13 24 41 76 117

17 長 野 東 普 通 137 111 138 106 186 92 461 309 770 461 309 770

機 械 41 0 42 0 39 0 122 0 122

電 気 41 0 40 0 38 3 119 3 122

工 業 化 学 40 1 33 5 36 4 109 10 119

土 木 40 1 37 2 41 0 118 3 121

建 築 36 6 33 4 33 7 102 17 119

環境 シス テム 38 2 35 5 35 5 108 12 120

情 報 技 術 36 6 36 5 35 3 107 14 121

19 中 条 普 通 28 18 23 6 51 8 102 32 134 102 32 134

20 犀 峡 普 通 35 14 25 13 22 19 82 46 128 82 46 128

21 長 野 南 普 通 126 118 123 108 109 105 358 331 689 358 331 689

22 篠 ノ 井 普 通 142 145 118 170 134 190 394 505 899 394 505 899

生 産 流 通 44 13 30 1 74 14 88

施 設 園 芸 28 20 36 21 64 41 105

生 物 科 学 22 6 19 5 41 11 52

生 活 科 学 4 15 6 24 10 39 49

く く り 募 集 97 64 97 64 161

普 通 46 34 64 53 66 57 176 144 320

商 業 商 業 62 59 49 63 55 59 166 181 347

普 通 111 136 127 119 139 144 377 399 776

理 数 27 13 23 18 20 20 70 51 121

普 通 51 111 33 72 79 71 163 254 417

家 庭 被 服 0 31 0 29 0 34 0 94 94

27 坂 城 普 通 91 70 83 44 87 52 261 166 427 261 166 427

2,836 2,431 2,737 2,389 2,924 2,446 8,497 7,266 15,763 8,497 7,266 15,763

511348

工 業

286

163

小　学　科

商 業

農 業

下 高 井 農 林

学 科

更 級 農 業

長 野 工 業

農 業

中 野 西

中 野 実 業

438220

312

１　　　年 合　　　　　計小　　　計２　　　年 ３　　　年

169

218

242

447 450

723

455

325 667

472

127185

511 753

712

312 411

897

207 193 400

785 59 844

342松 代

長 野 商 業

屋 代 南

小　　　　　　計

25

26

須 坂 園 芸

農 業

長 野 西

工 業

858

529 183

603

264

255

208

2

3

高 等 学 校 名

4

飯 山 北

飯 山 南

6

7

11

15

16

18

23

24

屋 代
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男 女 男 女 男 女 男 女 計 男 女 計
小　学　科学 科

１　　　年 合　　　　　計小　　　計２　　　年 ３　　　年
高 等 学 校 名

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

機 械 42 0 41 0 35 0 118 0 118

電 気 44 0 36 0 27 0 107 0 107

建 築 32 8 35 3 27 6 94 17 111

電 子 機 械 38 2 42 0 33 0 113 2 115

商 業 商 業 27 53 19 64 22 54 68 171 239

生 活 福 祉 4 36 4 37 3 38 11 111 122

食 物 栄 養 5 35 6 37 3 33 14 105 119

29 上 田 普 通 196 166 186 179 214 146 596 491 1,087 596 491 1,087

普 通 120 168 124 205 128 191 372 564 936

国際教養 5 37 7 32 4 36 16 105 121

31 上 田 東 普 通 150 173 156 169 173 168 479 510 989 479 510 989

普 通 72 49 71 38 62 39 205 126 331

農 業 応 用 生 物 39 2 32 5 31 6 102 13 115

工 業 建 設 工 学 38 1 30 0 32 0 100 1 101

商 業 商 業 43 36 26 32 44 27 113 95 208

家 庭 被 服 0 38 0 21 0 29 0 88 88

33 東 部 普 通 104 87 81 69 70 64 255 220 475 255 220 475

34 蓼 科 普 通 66 56 53 60 59 48 178 164 342 178 164 342

35 望 月 普 通 48 42 43 23 40 21 131 86 217 131 86 217

商 業 57 105 72 85 54 90 183 280 463

会計 シス テム 11 24 14 25 6 32 31 81 112

普 通 84 118 84 118 95 138 263 374 637

音 楽 3 38 6 22 1 31 10 91 101

普 通 57 63 54 49 57 33 168 145 313

英 語 10 23 7 21 11 19 28 63 91

農 業 ―― ―― 42 0 35 0 77 0 77

園 芸 ―― ―― 8 18 13 19 21 37 58

畜 産 科 学 ―― ―― 11 14 16 7 27 21 48

食 品 加 工 ―― ―― 11 13 14 7 25 20 45

く く り 募 集 68 54 ―― ―― ―― ―― 68 54 122

普 通 78 84 64 100 94 108 236 292 528

機 械 37 0 42 0 39 0 118 0 118

電 気 35 1 40 0 35 0 110 1 111

電 子 機 械 39 1 39 1 41 0 119 2 121

普 通 137 104 136 105 124 119 397 328 725

理 数 20 21 19 22 23 16 62 59 121

42 野 沢 南 普 通 115 164 111 168 109 160 335 492 827 335 492 827

普 通 51 66 65 44 53 63 169 173 342

農 業 環 境 緑 地 40 1 22 0 29 1 91 2 93

工 業 イ ン テ リ ア 34 4 22 0 21 10 77 14 91

家 庭 アパレルデザイン 0 29 0 26 0 26 0 81 81

44 小 海 普 通 51 71 61 58 57 52 169 181 350 169 181 350

2,000 1,960 1,922 1,863 1,934 1,837 5,856 5,660 11,516 5,856 5,660 11,516

843

931

669

607337 270

323

465

214

273

388

575

520

小 諸 商 業 商 業

小 諸

岩 村 田
工 業

農 業

野 沢 北

北 佐 久 農 業

28

丸 子 実 業

工 業

家 庭

上 田 千 曲

878

846

583 295

208 404

132

459 387

738

525 406

196

218 350

1,057

361

39

40

上 田 染 谷 丘30

32

36

37

38

41

軽 井 沢

臼 田

小　　　　　　計

43
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男 女 男 女 男 女 男 女 計 男 女 計
小　学　科学 科

１　　　年 合　　　　　計小　　　計２　　　年 ３　　　年
高 等 学 校 名

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

普 通 53 49 63 39 61 39 177 127 304

農 業 園 芸 30 9 24 5 23 10 77 24 101

46 茅 野 普 通 76 65 64 56 80 48 220 169 389 220 169 389

商 業 49 72 46 70 53 93 148 235 383

会 計 情 報 15 25 12 27 ―― ―― 27 52 79

被 服 ―― ―― ―― ―― 0 33 0 33 33

服 飾 0 39 0 38 ―― ―― 0 77 77

48 諏 訪 清 陵 普 通 158 88 132 118 134 112 424 318 742 424 318 742

49 諏 訪 二 葉 普 通 96 150 80 162 88 148 264 460 724 264 460 724

50 下 諏 訪 向 陽 普 通 69 133 92 137 105 127 266 397 663 266 397 663

51 岡 谷 東 普 通 86 117 81 91 62 115 229 323 552 229 323 552

普 通 110 90 113 82 123 67 346 239 585

英 語 7 32 7 33 6 30 20 95 115

機 械 79 1 77 2 79 0 235 3 238

電 気 39 0 40 0 41 0 120 0 120

工 業 化 学 38 2 36 2 40 1 114 5 119

生産 シス テム 33 6 32 9 25 15 90 30 120

情 報 技 術 29 10 30 9 34 2 93 21 114

普 通 65 58 43 33 51 58 159 149 308

商 業 商 業 30 51 32 46 20 56 82 153 235

普 通 62 20 58 13 25 26 145 59 204

機 械 ―― ―― ―― ―― 30 0 30 0 30

電 気 ―― ―― ―― ―― 19 1 19 1 20

総 合 工 学 36 0 37 3 ―― ―― 73 3 76

農 業 ―― ―― ―― ―― 37 5 37 5 42

園 芸 ―― ―― ―― ―― 1 39 1 39 40

生 物 工 学 22 16 24 16 22 14 68 46 114

緑 地 工 学 39 1 39 2 41 0 119 3 122

生 産 環 境 28 14 33 9 ―― ―― 61 23 84

園 芸 科 学 3 39 2 38 ―― ―― 5 77 82

57 高 遠 普 通 66 56 54 64 54 51 174 171 345 174 171 345

普 通 137 109 129 120 123 114 389 343 732

理 数 27 14 27 6 23 16 77 36 113

59 伊 那 弥 生 ケ 丘 普 通 123 159 108 138 97 143 328 440 768 328 440 768

普 通 81 119 80 83 92 106 253 308 561

商 業 商 業 21 59 26 54 25 55 72 168 240

機 械 40 0 41 0 41 0 122 0 122

電 気 38 2 40 0 39 1 117 3 120

情 報 技 術 28 3 40 1 36 0 104 4 108

62 松 川 普 通 119 74 95 49 109 60 323 183 506 323 183 506

普 通 152 130 125 122 146 134 423 386 809

理 数 26 14 21 18 25 15 72 47 119

普 通 118 130 112 132 109 136 339 398 737

家 庭 家 政 0 41 0 39 0 39 0 119 119

国際教養 14 26 7 35 11 28 32 89 121

機 械 41 0 39 0 37 2 117 2 119

電 気 81 1 77 3 74 6 232 10 242

電 子 機 械 39 1 38 3 40 1 117 5 122

土 木 33 3 38 1 35 1 106 5 111

建 築 33 5 30 11 35 5 98 21 119

商 業 商 業 32 90 21 96 24 96 77 282 359

生 産 流 通 ―― ―― ―― ―― 19 22 19 22 41

生 活 ―― ―― ―― ―― 0 41 0 41 41

園芸クリエイト 22 21 23 21 18 22 63 64 127

食 品 化 学 11 31 7 35 7 35 25 101 126

農 業 機 械 41 0 40 0 42 0 123 0 123

アグリサービス 7 35 7 35 ―― ―― 14 70 84

68 阿 智 普 通 86 36 70 47 73 40 229 123 352 229 123 352

69 阿 南 普 通 58 62 76 47 72 42 206 151 357 206 151 357

2,726 2,308 2,568 2,200 2,606 2,250 7,900 6,758 14,658 7,900 6,758 14,658

箕 輪 工 業

上 伊 那 農 業 農 業

工 業

辰 野

富 士 見

諏 訪 実 業

商 業

家 庭

工 業

岡 谷 南

岡 谷 工 業

700

175 397 572

151 405254

542

589

350

977

483

928

330

484

59 711

543

7

308

17

606

433

476

63

244

267

466

291

652

845

飯 田

農 業下 伊 那 農 業

飯 田 風 越

伊 那 北

赤 穂

駒 ケ 根 工 業 工 業

801325

366

241

495

193

343

466

281

371

302

334

298

379

52

53

54

45

47

58

60

61

55

56

飯 田 工 業

飯 田 長 姫
工 業

工 業

66

67

小　　　　　　計

63

64

65
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男 女 男 女 男 女 男 女 計 男 女 計
小　学　科学 科

１　　　年 合　　　　　計小　　　計２　　　年 ３　　　年
高 等 学 校 名

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

普 通 13 28 11 16 10 27 34 71 105

工 業 電 気 35 0 22 0 29 0 86 0 86

商 業 商 業 15 23 12 19 9 23 36 65 101

普 通 59 50 49 65 66 65 174 180 354

理 数 17 19 20 17 18 18 55 54 109

農 業 林 業 39 5 49 9 52 4 140 18 158

工 業 イ ン テ リ ア 19 23 12 22 6 25 37 70 107

73 塩 尻 志 学 館 総 合 74 172 72 172 70 174 216 518 734 216 518 734

74 田 川 普 通 117 164 146 137 123 149 386 450 836 386 450 836

75 梓 川 普 通 79 85 86 79 79 71 244 235 479 244 235 479

機 械 83 0 74 1 76 1 233 2 235

電 気 80 1 59 1 74 4 213 6 219

電 子 工 業 79 1 73 3 72 4 224 8 232

普 通 153 135 143 147 152 130 448 412 860

英 語 11 31 7 33 10 32 28 96 124

78 松本美須々ケ丘 普 通 143 145 136 159 125 156 404 460 864 404 460 864

79 松 本 深 志 普 通 189 138 189 133 196 126 574 397 971 574 397 971

80 松 本 蟻 ケ 崎 普 通 104 182 104 184 119 204 327 570 897 327 570 897

81 松 本 筑 摩 普 通 73 56 62 41 67 36 202 133 335 202 133 335

82 明 科 普 通 60 102 79 87 81 85 220 274 494 220 274 494

83 豊 科 普 通 99 147 78 164 96 136 273 447 720 273 447 720

農 業 土 木 ―― ―― 36 0 38 0 74 0 74

生 物 工 学 30 10 30 11 24 13 84 34 118

グリーンサイエンス 21 18 18 21 16 17 55 56 111

環境クリエイト 38 1 ―― ―― ―― ―― 38 1 39

商 業 37 85 35 82 46 75 118 242 360

会 計 15 26 5 36 5 34 25 96 121

機 械 40 0 38 0 40 0 118 0 118

建 築 35 1 23 1 34 2 92 4 96

電気情報ｼｽ ﾃ ﾑ 38 2 28 3 33 4 99 9 108

普 通 62 63 61 64 54 68 177 195 372

理 数 29 13 24 18 26 12 79 43 122

88 大 町 北 普 通 52 107 50 65 37 69 139 241 380 139 241 380

89 白 馬 普 通 44 27 30 37 39 31 113 95 208 113 95 208

1,982 1,860 1,861 1,827 1,922 1,795 5,765 5,482 11,247 5,765 5,482 11,247

9,544 8,559 9,088 8,279 9,386 8,328 28,018 25,166 53,184 28,018 25,166 53,184

普 通 93 110 102 0 305 305

家 庭 総 合 生 活 47 40 55 0 142 142

9,544 8,699 9,088 8,429 9,386 8,485 28,018 25,613 53,631 28,018 25,613 53,631

（注） 塩尻志学館高等学校の第3学年には、4年次生2名（男1名、女1名）を含む。

穂 高 商 業 商 業

蘇 南

木 曽

木 曽 山 林

松 本 工 業

481

463

686

88 265

508

16

984

342

234

156

91

292136

工 業

143

177

476

670

松 本 県 ケ 丘

南 安 曇 農 業 農 業

0 447

251

229

309 13 322

256 238 494

447

338

70

71

72

76

77

84

85

86

87

90

小　　　　　　計

県 　  立     計

工 業

皐 月

池 田 工 業

大 町

公 　  立     計
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