(H16.5.1現在)(単位:人)

				1												(H16.5.1現在)(単位:人)		
声 鱼	等 学	校乡	z	学	科	小学科	1	年	2	年	3	年	小	\ <u></u>	it .	合		計
同元	ਤ ਹ ਿ	1X 1		-	11	ሳን ታ የተ	男	女	男	女	男	女	男	女	計	男	女	計
1 飯	Щ	照		普	通		40	13	23	14	49	11	112	38	150	112	38	150
2 飯	Ш	1	北		通		35	47	59	62	47	72	141	181	322	218	220	438
				理	数		28	11	27	14	22	14	77	39	116			<u> </u>
3 飯	Ш	ı	南		通		44	39	34	48	50	65	128	152	280	207	193	400
<u> </u>				体	育	#	25	15	28	12	26	14	79	41	120			<u> </u>
					ŀ	農業	<u> </u>	·	48	14	43	14	91	28	119		۱ ۱	
	<u>.</u>		١. ا	#		林 業	<u> </u>	·	23	0	23	0	46	0	46		۱ ۱	312
4下	高井	農	林	農	ŀ	生活	<u> </u>	·	0	33	0	31	0	64	64	185	127	
					ŀ	緑地環境	16	23				ļ	16	23	39		! !	
						生物資源	32	12			<u> </u>		32	12	44			
5 中			野	普	通	1446	110	56	96	72	85	63	291	191	482	291	191	482
İ				_		機械	80	0	80	0	78	0	238	0	238		· · · · ·	
6 中	野	実	業	エ	業.		40	1	37	2	40	1	117	4	121	529	183	712
				 غخ	•••••	土木	41	0	41	0	40	0	122	0	122		! !	
				商	業	商業	27	52	9	70	16	57	52	179	231		<u> </u>	
7 中	野	ķ	西		通		88	117	95	106	99	100	282	323	605	312	411	723
				英	語	莊	11	25	17	25	2	38	30	88	118			
8 須	坂	商 :		商並	業	商業	74	87	69	93	54	99	197	279	476	197	279	476
9須	坂	(普並	通		124	117	126	99	116	78	366	294	660	366	294	660
10 須			坂	普	通	E	122	119	125	120	120	122	367	361	728	367	361	728
						園 芸			46	44	47	49	93	93	186		1	
11 須	坂	袁	芸	農		農業経済	 	·	13	16	14	10	27	26	53	264	208	472
								70	28	10	30	6	58	16	74		۱ ۱	
40 "				≯ +		くくり募集	86	73	<u> </u>		<u> </u>		86	73	159		<u> </u>	
12 北	m=	-		普	通	·	90	31	76	36	97	22	263	89	352	263	89	352
13 長	野	吉		普	通	·	143	146	149	136	173	140	465	422	887	465	422	887
14 長				普	通	·	200	129	159	128	184	139	543	396	939	543	396	939
15 長	野	ζ.	西	普回欧莱	通 ***		78	168	78	171	86	156	242	495	737	255	603	858
-				国際教	教養	帝	6	35	5	37	2	36	13	108	121	\vdash		
16 長	野	商	業	商	業	商業	58	146	71 15	128	72 13	161	201	435 76	636 117	242	511	753
						会計	13	29	15	23	13	24	41	76 300	117 770			
17 長	野	r	東	普	通	松松	137	111	138	106	186	92	461	309	770 122	461	309	770
					ŀ	機 電 気	41 41	0	42 40	0	39 38	0	122 119	0 3	122 122		· .	844
					ŀ	電 気	······	0	40 33	0	38 36	3	119	3 10	122		· .	
18 長	野	I	業	I		工業化学	40	1	33 37	5	36 41	4	109	10 3	119	785	59	
10 1支	±]′	_	禾	_	業	土 木 建 築	40 36	1 6	37 33	2 4	41 33	7	118	3 17	121 110	7 65	99	
						選	36 38	6 2	33 35	4 5	33 35	5	102 108	17 12	119 120		۱ ۱	
					ŀ		38 36	6	35	5	35 35	3	108	12	120		۱ ۱	
19 中			条	普	通	TAL XI+ EII	28	18	23	6	51	8	107	32	134	102	32	134
20 犀				普	通		35	14	25	13	22	19	82	46	134	82	46	134
20 库	野	ζ		普	通通		126	118	123	108	109	105	358	331	689	358	331	689
21 長 22 篠				普	通		142	145	118	170	134	190	394	505	899	394	505	899
1乐			7.5	-		生 産 流 通	174		44	170	30	190	74	14	88	004	503	033
							 	ļ	28	13 20	36	21	64	41	105		۱ ۱	
23 更	級	農	業	農			 	ļ	20	20 6	19	5	41	11	52	286	169	455
X	114X	, LVE	^<				 	ļ	4	15	19	24	10	39	52 49		100	+55
						生 活 科 学 くくり募集	97	64		10			97	39 64	49 161		۱ ۱	
			\dashv	善	通	、、クタ朱	46	34	64	53	66	57	176	144	320		<u> </u>	
24 松			代	商	選業	商業	46 62	34 59	49	63	55	57	176	181	320 347	342	325	667
				普	通	,,,, ,	111	136	127	119	139	144	377	399	776		<u> </u>	
25 屋			代	普 理	型 数							ł			•	447	450	897
						<u> </u>	27 51	13 111	23 33	18 72	20 79	71	70 163	51 254	121 417		<u> </u>	
26 屋	代	÷	南	普家	通	被。	51 0		33	72 29		71	163 0	254 94	417 94	163	348	511
27 +5			城	多	庭通	被服	91	31 70	 	29 44	0 87	52	261	_	-	264	166	407
27 坂		小		Ħ					2 737	2 389	2 924	2 446	261	7 266	427 15 763	261	7 266	427 15 763
		小/			計	1	2,836	2,431	2,737	∠,389	2,924	2,446	8,497	7,266	15,763	8,497	7,266	15,763

= ** * + A			.,, .,,			1	年	2	年	3	年	,	小	 計	合	計	
高等	等学校 名	i	学	科	小 学 科	男	女	男	女	男	女	男	女	計	男	女	計
					機械		0	41	0	35	0	118	0	118			
			_	ж	電気		0	36	0	27	0	107	0	107	Ì		
			I		建 築	32	8	35	3	27	6	94	17	111	1	406	
28 上	田千	曲		ľ	電子機械	38	2	42	0	33	0	113	2	115	525		931
			商	業		27	53	19	64	22	54	68	171	239			
			÷	퍙	生活福祉	4	36	4	37	3	38	11	111	122			
			家	庭	食物 栄養		35	6	37	3	33	14	105	119			
29 上		田	普	通		196	166	186	179	214	146	596	491	1,087	596	491	1,087
30 ⊢	田染谷	F	普	通		120	168	124	205	128	191	372	564	936	388	669	1,057
00 <u>T</u>	ш ж ц	ш	国際教	模		5	37	7	32	4	36	16	105	121	000	003	1,007
31 上	田	東	普	通		150	173	156	169	173	168	479	510	989	479	510	989
			普	通		72	49	71	38	62	39	205	126	331		[
			農	業			2	32	5	31	6	102	13	115			
32 丸	子 実	業	I	工業建設工学 38 1 30 新業商業 43 36 26	0	32	0	100	1	101	520	323	843				
			商		32	44	27	113	95	208							
			家	庭	被服		38	0	21	0	29	0	88	88			
33 東			普	通		104	87	81	69	70	64	255	220	475	255	220	475
34 蓼			普	通		66	56	53	60	59	48	178	164	342	178	164	342
35 望		月	普	通		48	42	43	23	40	21	131	86	217	131	86	217
36 小	諸商	業	商	業	商 業		105	72	85	54	90	183	280	463	214	361	575
			.,		会計システム	11	24	14	25	6	32	31	81	112			
37 小		諸	普	通		84	118	84	118	95	138	263	374	637	273	465	738
			<u>音</u>	楽		3	38	6	22	1	31	10	91	101			+
38 軽	井	沢	普	通		57	63	54	49	57	33	168	145	313	196	208	404
			英	語	農 業	10	23	7 42	21	11 35	19	28 77	63	91 77			
				ŀ	辰 未 園 芸	•		8	18	13	19	21	37	58	1	132	350
30 H	佐久農	桒	曲	₩				11	14	16	7	27	21	48	218		
23 10	L A R	*	ਸ਼ਵ	業畜産科学 11 14 食品加工 11 13	14	7	25	20	45	210	102	300					
				ŀ			54			17	ļ	68	54	122	1		
			普	通	, , , , , , ,	78	84	64	100	94	108	236	292	528			
					機 械		0	42	0	39	0	118	0	118			
40 岩	村	田	I	業	雷気	35	1		0	35		110		111	583	295	878
					 電 子 機 械		1	39	1	41	0		2		1		
			普	通	- 1774	137	104	136	105	124	119	397	328	725			
41 野	沢	ᇺ	理	数		20	21	19	22	23	16	62	59	121	459	387	846
42 野	沢	南	普	通		115	164	111	168	109	160	335	492	827	335	492	827
			普	通		51	66	65	44	53	63	169	173	342			
40.5			農	業	環境線地		1	22	0	29	1	91	2	93		076	20-
43 臼		田	I		インテリア		4	22	0	21	10	77	14	91	337	270	607
			家	庭	アパレルデザイン	0	29	0	26	0	26	0	81	81			
44 小		海	普	通		51	71	61	58	57	52	169	181	350	169	181	350
	小			計	-	2,000	1,960	1,922	1,863	1,934	1,837	5,856	5,660	11,516	5,856	5,660	11,516

	-			1	年	2	年	3	年	,	\	<u> </u>	合		計
高等学校名		学 科	· 小学科	男	女	男	女	男	女	男	女	計	男	女	計
45 = L	_ :	普 通		53	49	63	39	61	39	177	127	304	054	454	405
45 富 士 身	· L		園 芸	30	9	24	5	23	10	77	24	101	254	151	405
46 茅	予	普 通	į	76	65	64	56	80	48	220	169	389	220	169	389
		商業	商 業	49	72	46	70	53	93	148	235	383			572
47 諏 訪 実 第			会 計 情 報	•	25	12	27		ļ	27	52	79	175	397	
	· .	家 庭	被服	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			ı	0	33	0	33	33			
	_	=	服飾		39	0	38			0	77	77			
	-	普 通		158	88	132	118	134	112	424	318	742	424	318	742
	-	普 通		96	150	80	162	88	148	264	460	724	264	460	724
50 下 諏 訪 向 『	_	普 通 普 通		69 86	133 117	92 81	137 91	105 62	127 115	266 229	397 323	663 552	266 229	397 323	663 552
31回 音 5	_	<u> </u>		110	90	113	82	123	67	346	239	585	229	323	332
52 岡 谷 🏗	휙 ┆	 英 語	•	7	32	7	33	6	30	20	95	115	366	334	700
	-	/ н	機械		1	77	2	79	0	235	3	238			
			電気	39	0	40	0	41	0	120	0	120			
53 岡 谷 工 美	業 .	工業	工 業 化 学	38	2	36	2	40	1	114	5	119	652	59	711
			生産システム	33	6	32	9	25	15	90	30	120			
			情報技術	29	10	30	9	34	2	93	21	114			
54 辰 野		普 通		65	58	43	33	51	58	159	149	308	241	302	543
3.70		商業	商業	30	51	32	46	20	56	82	153	235		502	J-10
	:	普 通	†	62	20	58	13	25	26	145	59	204			330
55 箕 輪 工 氵		رد ـــ	機械					30	0	30	0	30	267	63	
	ŀ	工 業	電気	• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			ı	19	1	19	1	20			
			総 合 工 学 農 業		0	37	3	37	5	73 37	3 5	76 42			
			·				 	ان 1	39	ان 1	39	42		193	484
			生物工学		16	24	16	22	14	68	46	114			
56上伊那農	¥ .	農業	是	39	1	39	2	41	0	119	3	122	291		
			生産環境		14	33	9			61	23	84			
			園 芸 科 学		39	2	38		ł	5	77	82			
57 高 道	恵 :	普 通	i	66	56	54	64	54	51	174	171	345	174	171	345
58 伊 那 は		普 通		137	109	129	120	123	114	389	343	732	466	379	845
ου μ - Α	:	理 数		27	14	27	6	23	16	77	36	113	400	319	040
59 伊那弥生ケ	í	普 通		123	159	108	138	97	143	328	440	768	328	440	768
60 赤	思一	普 通	•	81	119	80	83	92	106	253	308	561	325	476	801
		商業	商業	21	59	26	54	25	55	72	168	240			
	<u> </u>	T 44	機械		0	41	0	41	0	122	0	122	242	_	250
61 駒 ケ 根 工 ៖ 	₹ .	上 耒	電気	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	2	40 40	0	39 36	0	117 104	3 4	120 108	343	7	350
62 松 丿	1] :	 普		119	74	95	49	109	60	323	183	506	323	183	506
		普通		152	130	125	122	146	134	423	386	809			
63 飯 E	∄⊦		1	26	14	21	18	25	15	72	47	119	495	433	928
	1	普 通		118	130	112	132	109	136	339	398	737			
64 飯 田 風 起	戉		家 政	0	41	0	39	0	39	0	119	119	371	606	977
		国際教養		14	26	7	35	11	28	32	89	121			
			機械		0	39	0	37	2	117	2	119			
65 飯 田 工 第	業 .	工 業	電気		1	77	3	74	6	232	10	242	466	17	483
	_		電子機械		1	38	3	40	1	117	5	122			
		工業			3	38	1	35	1	106	5	111	204	308	589
66 66 田 匡 +	в I		建築	33 32	5 90	30 21	11 96	35 24	5 96	98 77	21 282	119 359	281	308	569
66 飯 田 長 対	臣	商 翌	1101 ====	J2	30	۷۱	30	19	22	19	202	41			
66 飯 田 長 女	臣	商業	商業生産流通			i	L	13		13					
66 飯 田 長 女	臣	商業	生 産 流 通					0	41	0	41	41			
	E .		生 産 流 通 生 活 園芸クリエイト		21	23	21	0 18	41 22	0 63	41 64	41 127	_	_	_
66 飯 田 長 女 67 下 伊 那 農 🤅	E .		生 産 流 通 生 活 園芸クリエイト 食 品 化 学	22 11	21 31	23 7	21 35	18 7	22 35	0 63 25	41 64 101	41 127 126	244	298	542
	E .		生 産 流 通 生 活 園芸クリエイト	22 11	21 31 0	23 7 40	21 35 0	18	22 35 0	0 63 25	41 64	41 127 126 123	244	298	542
	E .		生 産 流 通 生 活 園芸クリエイト 食 品 化 学	22 11	21 31	23 7	21 35	18 7	22 35	0 63 25	41 64 101	41 127 126	244	298	542
67 下 伊 那 農 🕯			生産流通 生活 大型 ボラリエイト 食品 化学 農業機械 アグリサービス	22 11 41	21 31 0	23 7 40	21 35 0	18 7	22 35 0	0 63 25 123	41 64 101 0	41 127 126 123	244	298	542 352
67 下 伊 那 農 章	性 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	農業	生産流通生 生活 園芸クリエイト 食品 化学 農業機械 アグリサービス	22 11 41 7	21 31 0 35	23 7 40 7	21 35 0 35	18 7 42	22 35 0	0 63 25 123 14	41 64 101 0 70	41 127 126 123 84			

高等学校名			学 科		.1.	214 T.V	£ 3l	1	年	2	年	3	年	,	小	i†	合	合	
同守子仪名		了	14	小	学 科		男	女	男	女	男	女	男	女	計	男	女	計	
				通				13	28	11	16	10	27	34	71	105			
70 蘇	Ē	有		業		気		35	0	22	0	29	0	86	0	86	156	136	292
		ľ		業	商		業	15	23	12	19	9	23	36	65	101			
71 🛨	È	į .	普	通				59	50	49	65	66	65	174	180	354	229	234	463
71 木	E		理	数				17	19	20	17	18	18	55	54	109	229	234	403
72 木 曽	自山村		農	業 :	林		業	39	5	49	9	52	4	140	18	158	177	88	265
72 木 曽	і Щ 17					テリ		19	23	12	22	6	25	37	70	107	177		
73 塩 尻	志学(官	総	合				74	172	72	172	70	174	216	518	734	216	518	734
74 田	J	-	普	通				117	164	146	137	123	149	386	450	836	386	450	836
75 梓	J	-	普	通				79	85	86	79	79	71	244	235	479	244	235	479
					機		械	83	0	74	1	76	1	233	2	235			
76 松 本	2 工 賞	¥ .	I i	業	_		気	80	1	59	1	74	4	213	6	219	670	16	686
					電子	· I	業	79	1	73	3	72	4	224	8	232			
77 松 本	■ ケ F	÷ .	普	通				153	135	143	147	152	130	448	412	860	476	508	984
77 14 4	ポ ノ I			語				11	31	7	33	10	32	28	96	124	470	300	304
78 松本美	€須々ケE	í :	普	通				143	145	136	159	125	156	404	460	864	404	460	864
79 松 本	字 深 元	<u>F</u>	普	通				189	138	189	133	196	126	574	397	971	574	397	971
80 松 本	蟻ケ▮	奇 :	普	通				104	182	104	184	119	204	327	570	897	327	570	897
81 松 本	S 筑 厚	肇 :	普	通				73	56	62	41	67	36	202	133	335	202	133	335
82 明	Ŧ	斗 :	普	通				60	102	79	87	81	85	220	274	494	220	274	494
83 豊	Ŧ	斗 :	普	通				99	147	78	164	96	136	273	447	720	273	447	720
				į	農業	(土	木			36	0	38	0	74	0	74		91	342
84 南 安	品 農 3	坐	農	₩.	生 物		学	30	10	30	11	24	13	84	34	118	251		
0 1 H) X	2 /10 7	*	π τ :	*		ンサイエン		21	18	18	21	16	17	55	56	111	201		
				:	環境ク	リエイ	· 	38	1					38	1	39			
85 穂 高	高商業	<u>*</u>	商	₩.	商		業	37	85	35	82	46	75	118	242	360	143	338	481
	ı 101 9	•	10) :		숝		計	15	26	5	36	5	34	25	96	121	140	000	
				į	機		械	40	0	38	0	40	0	118	0	118			322
86 池 田	工業	¥ .	I i	業	建		築	35	1	23	1	34	2	92	4	96	309	13	
					電気情	青報シス	テム	38	2	28	3	33	4	99	9	108			
87 大	я		普	通				62	63	61	64	54	68	177	195	372	256	238	494
J. /				数				29	13	24	18	26	12	79	43	122	200	200	707
88 大	町は	t :	普	通				52	107	50	65	37	69	139	241	380	139	241	380
89 白	Ę	Ę, :	普	通				44	27	30	37	39	31	113	95	208	113	95	208
	小			計	·			1,982	1,860	1,861	1,827	1,922	1,795	5,765	5,482	11,247	5,765	5,482	11,247
	県		立	計				9,544	8,559	9,088	8,279	9,386	8,328	28,018	25,166	53,184	28,018	25,166	53,184
90 皐	F	a ∏.	普	通					93		110		102		305	305		447	447
- V 4				廷	総合	往	活		47		40		55		142	142		1 771	77/
	公		立	計				9,544		9,088	8,429		8,485	28,018	25,613	53,631	28,018	25,613	53,631

(注) 塩尻志学館高等学校の第3学年には、4年次生2名(男1名、女1名)を含む。